

## Tribunal de Contas do Estado da Paraíba



TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

## RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 22/03/2023 às 13:10:17 foi protocolizado o documento sob o Nº 31511/23 da subcategoria Licitações , exercício 2023, referente a(o) Prefeitura Municipal de Sertãozinho, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Josenildo Francisco.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Sertãozinho

Número da Licitação: 00003/2023

Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município

Data de Homologação: 27/02/2023

Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Sertãozinho

Modalidade: Inexigibilidade

Tipo do Objeto: Compras e Serviços Tipo de Compra ou Serviço: Outros

Valor: R\$ 48.000,00

Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500).

Objeto: Contratação de serviços advocatícios com notória especialização para assessoramento à Prefeitura

Municipal de Sertãozinho PB

Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim [INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 12

Proposta 1 - Valor da Proposta: R\$ 48.000,00

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JOHNSON ABRANTES SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.663.900/0001-35

Proposta 1 - Situação: Vencedora

Documento	Informado?	Autenticação
[PDF] Termo de Ratificação	Sim	e679e08d7a5a1c40709d25dfbd12a4a9

## João Pessoa, 22 de Março de 2023



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB